
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

平成２３年度北部国道管内保全（その５）工事
平成24年1月13日～平成24年3月30日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北部国道事務所長
上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年1月12日
オパス（株）
沖縄県浦添市前田３ー３ー２

一般競争入札方式
(総合評価)

14,689,500 14,490,000 98.6  

平成２３年度北部国道管内道路データベース作成更新業務
平成24年1月25日～平成24年3月30日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北部国道事務所長
上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年1月24日
（株）南土木設計
沖縄県那覇市真地２６５ー２

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

3,486,000 2,341,500 67.2  


